
Extrato por período
Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 006 | 00000023-3

Data: 02/04/2025 - 09:05

Mês: Março/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

10/03/2025 107976 DEVOL TED 4.194,36 C 4.194,36 C

10/03/2025 107976 ENVIO TED 4.194,36 D 0,00 C

11/03/2025 569067 RESGATE 4.194,36 C 4.194,36 C

11/03/2025 100625 ENVIO TED 4.194,36 D 0,00 C

12/03/2025 000748 CRED TED 1.398,12 C 1.398,12 C

17/03/2025 000001 CRED TED 175.750,00 C 177.148,12 C

20/03/2025 000809 PAG BOLETO 3.188,00 D 173.960,12 C

20/03/2025 102342 ENVIO TED 1.317,38 D 172.642,74 C

20/03/2025 102384 ENVIO TED 3.663,26 D 168.979,48 C

20/03/2025 102636 ENVIO TED 1.201,42 D 167.778,06 C

20/03/2025 102712 ENVIO TED 4.637,55 D 163.140,51 C

20/03/2025 102769 ENVIO TED 2.386,69 D 160.753,82 C

20/03/2025 102851 ENVIO TED 3.947,06 D 156.806,76 C

20/03/2025 102996 ENVIO TED 3.904,57 D 152.902,19 C

20/03/2025 103057 ENVIO TED 3.904,57 D 148.997,62 C

20/03/2025 103165 ENVIO TED 3.904,57 D 145.093,05 C

20/03/2025 103217 ENVIO TED 3.887,62 D 141.205,43 C

20/03/2025 103268 ENVIO TED 3.887,62 D 137.317,81 C

20/03/2025 103320 ENVIO TED 4.551,56 D 132.766,25 C

20/03/2025 103505 ENVIO TED 10.586,05 D 122.180,20 C

20/03/2025 103547 ENVIO TED 5.220,09 D 116.960,11 C

20/03/2025 103603 ENVIO TED 4.247,94 D 112.712,17 C

20/03/2025 103793 ENVIO TED 8.238,36 D 104.473,81 C

20/03/2025 111141 ENVIO TED 2.997,07 D 101.476,74 C

20/03/2025 201337 ENVIO TEV 8.101,66 D 93.375,08 C

20/03/2025 201341 ENVIO TEV 3.887,62 D 89.487,46 C

20/03/2025 201346 ENVIO TEV 1.086,89 D 88.400,57 C



24/03/2025 240948 CRED PIX 194,35 C 88.594,92 C

25/03/2025 000579 PAG BOLETO 244,90 D 88.350,02 C

25/03/2025 000590 PAG BOLETO 75,00 D 88.275,02 C

25/03/2025 000609 PAG BOLETO 1.998,53 D 86.276,49 C

25/03/2025 000723 PAG BOLETO 302,80 D 85.973,69 C

25/03/2025 000733 PAG BOLETO 2.285,12 D 83.688,57 C

25/03/2025 000742 PAG BOLETO 1.416,00 D 82.272,57 C

25/03/2025 022199 PG ORG GOV 11.869,60 D 70.402,97 C

25/03/2025 022204 PG PREFEIT 6.232,76 D 64.170,21 C

25/03/2025 022209 PG PREFEIT 10,96 D 64.159,25 C

25/03/2025 022228 PAG AGUA 69,12 D 64.090,13 C

25/03/2025 022247 PG LUZ/GAS 502,09 D 63.588,04 C

25/03/2025 102190 ENVIO TED 1.513,52 D 62.074,52 C

25/03/2025 102228 ENVIO TED 190,00 D 61.884,52 C

25/03/2025 102270 ENVIO TED 3.971,38 D 57.913,14 C

25/03/2025 102331 ENVIO TED 910,00 D 57.003,14 C

25/03/2025 102385 ENVIO TED 150,00 D 56.853,14 C

25/03/2025 102551 ENVIO TED 4.770,00 D 52.083,14 C

25/03/2025 102611 ENVIO TED 521,00 D 51.562,14 C

25/03/2025 102700 ENVIO TED 2.767,42 D 48.794,72 C

25/03/2025 102984 ENVIO TED 2.375,00 D 46.419,72 C

25/03/2025 103019 ENVIO TED 360,00 D 46.059,72 C

25/03/2025 103186 ENVIO TED 572,62 D 45.487,10 C

25/03/2025 103290 ENVIO TED 718,71 D 44.768,39 C

25/03/2025 103363 ENVIO TED 432,50 D 44.335,89 C

25/03/2025 103417 ENVIO TED 347,08 D 43.988,81 C

25/03/2025 251404 ENVIO TEV 9.943,49 D 34.045,32 C

25/03/2025 000000 MANUT CTA 69,00 D 33.976,32 C

26/03/2025 701400 DEB.AUTOR. 657,36 D 33.318,96 C

28/03/2025 633713 APLICACAO 33.318,96 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


